УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

238750, Калининградская область        тел. (840161)4-00-50; факс 4-00-51        E-mail: obrsov@mail.ru

город Советск, ул.Театральная, 3

« 10 » июня  2021 г. № 371

на № 5308 от 25.05.2021 г.                            Заместителю

                                                                         министра образования

                                                           Калининградской области

                                  С.Г. Шишко

Уважаемая Светлана Геннадьевна!

Для активации работы по выполнению методических рекомендаций

Министерства просвещения РФ от 28.04.2020 года №ДГ-375/07 по развитию

сети служб медиации (примирения) в образовательных организациях

управление образования администрации Советского городского округа

представляет информацию о специалистах, прошедших повышение

квалификации по вопросам применения медиации, медиативного и

восстановительного походов.

№

п/п

Место работы Должность, ФИО  Телефон

1 МБОУ «СОШ

№ 4 с УИОП

СГО»

Педагог-психолог

Малащенко  Вера

Александровна

89052432869

2 МАОУ «Лицей

№ 5»

Педагог-психолог

Хачатурян

Сусанна Владимировна

89118590111

Информация направлена на электронный адрес министерства

образования o.pospelova12@mail.ru.

        С уважением,

Заместитель главы администрации

по социальным вопросам –

начальник управления образования                                    Е.М. Курина

Т.В. Яшунина 40053

mailto:obrsov@mail.ru
mailto:o.pospelova12@mail.ru